
 KIMIA: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
PROGRAM: UP6142003 BACELOR SAINS KIMIA DENGAN PENDIDIKAN (KEPUJIAN) 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP KIMIA 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 17 JULAI 2023 (HARI PERTAMA) - ISNIN 

ID CALON  MASA NAMA  

K01 08.30 – 08.45 CHANG XI YUAN 

K02 08.50 – 09.05 ANISA NASUHA BINTI A AZIZ 

K03 09.10 – 09.25 AKILAH BINTI SAMSUDIN 

K04 09.30 – 09.45 ANIS ARRISA BINTI MOHD RONZIE 

K05 09.50 – 10.05 ATHIRAH NISRAINA BINTI MOHAMAD TAMIZI 

K06 10.10 – 10.25 BALKIS BINTI MUHAMMAD AMIN 

K07 10.30 – 10.45 FARAH HANINA BINTI MUHAMAD A'ZMI 

K08 10.50 – 11.05 MUHAMAD AL HASIF BIN MOHD RAWI 

K09 11.10 – 11.25 MUHAMMAD AMIR SYARAFUDDIN BIN MOHD SULAIMAN 

K10 11.30 – 11.45 MUHAMMAD AMIR ZHARIF BIN MOHD NIZAM 

K11 11.50 – 12.05 MUHAMMAD AQMAL SYAMEER BIN MOHD TAZILAH 

K12 12.10 – 12.25 MUHAMMAD DANIAL HAIKAL BIN ABDULLAH 

K13 12.30 – 12.45 MUHAMMAD FAIZ BIN MUSTAFA 

 12.45 – 2.00 REHAT 

K14 02.30 – 02.45 MUHAMMAD FAREEZ AFIQ BIN MAZALAN 

K15 02.50 – 03.05 NIK ALYA YASMIN BINTI MOHD FAIZAL 

K16 03.10 – 03.25 NOOR AIDA AMIRAH BINTI DAUD 

K17 03.30 – 03.45 NOOR RAIHANAH BINTI AB RAHMAN 

K18 03.50 – 04.05 NOR ADILLA BALQIS BINTI AZRI 

K19 04.10 – 04.25 NORSHAHIRAH BINTI ZULKIFLI 

K20 04.30 – 04.45 NUR AMIRAH HUSNA BINTI MOHAMAD HAZLIN 

  04.45 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KIMIA: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
 
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP KIMIA 
LOKASI: SEMENANJUNG 

TARIKH : 18 JULAI 2023 (HARI KE-2) - SELASA 

ID CALON  MASA NAMA  

K21 08.30 – 08.45 NUR FADHLINA HANI BINTI MOHD RIDHA NASRI 

K22 08.50 – 09.05 NUR FAIZATUL IQMA BINTI MOHD JUPRI 

K23 09.10 – 09.25 NUR FARRISYA IEZZATY BINTI NORHAISAM 

K24 09.30 – 09.45 NUR KHAIRAHANIZA BINTI MOHAMAD KHAIRUDDIN 

K25 09.50 – 10.05 NUR LIYANA SHAHZANANI BINTI SURAT 

K26 10.10 – 10.25 NUR SHAMIRA BINTI JO HELMI 

K27 10.30 – 10.45 NURASHIDA BINTI MOHD ISA 

K28 10.50 – 11.05 NURFIRDAUS REDZA BIN RAHIM 

K29 11.10 – 11.25 NURUL AMIRAH IZZAH BINTI ABDUL MOKHTAR 

K30 11.30 – 11.45 NURUL ATHIRAH BINTI MOHD TAMIZI 

K31 11.50 – 12.05 NURUL IZZANA AQIERA BINTI ABDUL RASHID 

K32 12.10 – 12.25 NURUL NAJWA BINTI ABDUL RAHIM 

K33 12.30 – 12.45 NURUL NAJWA BINTI MUSTAFA 

 12.45 – 2.00 REHAT 

K34 02.30 – 02.45 NURUL SHAFI IZZATI BINTI RIZAL 

K35 02.50 – 03.05 SITI HAJAR BINTI ZAKARIA 

K36 03.10 – 03.25 SITI MARIA BINTI ISMAIL 

K37 03.30 – 03.45 SITI NUR SYAZANA BINTI AZMI 

K38 03.50 – 04.05 SITI SUHAILAH BINTI SADIKON 

K39 04.10 – 04.25 WILSON SIBAT ANAK SULONG 

K40 04.30 – 04.45 IFFAH SYAHIRAH BINTI ROSDI 

  04.45 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KIMIA: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP KIMIA 

LOKASI: SEMENANJUNG 
TARIKH : 20 JULAI 2023 (HARI KE-3) - KHAMIS 

ID CALON  MASA NAMA  

K41 08.30 – 08.45 MUHAMMAD RASHDAN AQASHAH BIN SABTU 

K42 08.50 – 09.05 NURUL AFRINA HUDA BINTI MOHD ELIAS 

K43 09.10 – 09.25 ZATUL NUR ASYIKIN BINTI ABD KADIR 

K44 09.30 – 09.45 AISYAH ZAFEERAH BINTI MAHAMUD 

K45 09.50 – 10.05 ARAVIND A/L MANOKARAN 

K46 10.10 – 10.25 JOSHUA NAVIN RAMANY 

K47 10.30 – 10.45 KHAIRUNNISA BINTI ZULKIFLI 

K48 10.50 – 11.05 NUR ADEEBA BINTI AHMAD ZAIDI 

K49 11.10 – 11.25 NUR AUNI ALIYA BINTI ZULKIFLI 

K50 11.30 – 11.45 NUR AYUNI SYAMIMI BINTI SAMSUL 

K51 11.50 – 12.05 NUR FATHINI RASYIQAH BINTI MUSTAPHA 

K52 12.10 – 12.25 SYAFIAH IFFAH BINTI ZAKARIA 

K53 12.30 – 12.45 TEE SU JI 

 12.45 – 2.00 REHAT 

K54 02.30 – 02.45 YASMIN HANANI BINTI ANUAR 

K55 02.50 – 03.05 TBC 

 03.10 Sesi temuduga ditangguhkan 

  
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KIMIA: JADUAL TEMUDUGA CALON BSDP SESI 2023/2024 

 
SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP KIMIA 

LOKASI: SARAWAK 
TARIKH : 11 JULAI 2023 - SELASA 

ID CALON  MASA NAMA  

  
 

SENARAI NAMA CALON TEMUDUGA BSDP KIMIA 
LOKASI: SABAH 

TARIKH : 13 JULAI 2023 - KHAMIS 

ID CALON  MASA NAMA  

K56 10.50 – 11.05 ANDRIANA IBAT 

K57 11.10 – 11.25 ARNIENAZIERA BINTI ARSAD 

K58 11.30 – 11.45 IZYAN MA BINTI ABRIHIM @ IBRAHIM 

K59 11.50 – 12.05 MUHAMMAD AMMAR MIKAIL BIN M SARIP 

K60 12.10 – 12.25 YULYANTI NATASHA BINTI JUHARI 

 12.30 Sesi temuduga ditangguhkan 

 
DIKEMASKINI: 05 JULAI 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


